道路占用手続きの代行について
東京都第二建設事務所長　　殿
私は、住所
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話　　　　　　　　　　　担当者
を代理人と定め、

占用場所　　　　　　区
　　　（許可番号：　　二建管他第　　　　　　号）
における本件占用について、下記のとおり道路占用事務手続きを委任します。
　　　委任範囲（〇で囲んでください）
　　　　　　　　　　　（今回）１．許可の申請
　　　　　　　　　　　　　　　２．許可書の受領（納入通知書の受領）
　　　　　　　　（次年度以降）１．毎年度の納入通知書の受領
　　　　　　　　　　　　　　　２．許可（更新）の申請及び更新後許可書の受領
（納入通知書の受領）
令和　　　年　　　月　　　　日
道路占用者（道路占用申請者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話